
1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) F
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BISCONTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:28.2
2 1 5 DE MARTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:32.8
3 1 3 ANDRONACHE ALICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.2
4 1 6 ZANDONA' REBECCA 2016 ARCA Fontanafredda 00:35.5
5 1 8 DISTRATIS MARTINA 2016 ARCA Monfalcone 00:36.5
6 1 2 JUGARU MAYA MARIA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.5
7 1 1 FULCO AURELIA 2016 ARCA Monfalcone 00:38.6
8 1 7 HASA HELENA 2017 ARCA Fontanafredda 00:46.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Femmine Propaganda
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.2
2 1 6 MICHELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.0
3 1 5 FLORA MATILDE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.6
4 1 3 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:27.1
5 1 8 DE PALMA EMMA 2015 ARCA Fontanafredda 00:30.2
5 1 7 BOTTOS ANNA 2015 ARCA Pordenone 00:30.2
7 2 3 PERESSON CARLOTTA 2015 ARCA Monfalcone 00:32.1
8 2 6 PARZIANELLO GIADA ALMA 2014 ARCA Spilimbergo 00:32.4
9 2 2 BIZZOTTO BEATRICE 2015 ARCA Fontanafredda 00:32.7

10 2 5 MALIQI MARILYN 2014 ARCA Monfalcone 00:32.8
11 2 4 STANIC NIKA 2015 ARCA Monfalcone 00:35.0
12 1 1 ILIESCU ELIZA MARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.2
13 2 1 ATZENI GIORGIA 2015 ARCA Monfalcone 00:40.3
14 2 7 DE NARDO FIAMMA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.3
- 1 2 SPINA CAMILLA 2015 ARCA Pordenone ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 CARIA SARA 2012 ARCA Spilimbergo 00:53.8
2 1 2 BASSO EMMA 2014 ARCA Spilimbergo 00:54.5
2 1 4 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:54.5
4 1 5 ZENNARO VITTORIA MORGANA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:56.3
5 2 3 LAVALLEN MARISOL 2014 ARCA Spilimbergo 00:57.8
6 1 3 FERRARIN ELISA 2015 ARCA Spilimbergo 01:00.7
7 1 1 GERGIC SHARIN 2015 ARCA Monfalcone 01:02.8
8 2 5 ALVES DE ALBUQUERQUE MAIA 2014 ARCA Fontanafredda 01:05.3
9 2 4 GELMINI SOFIA 2014 ARCA Fontanafredda 01:05.8

10 1 8 FRANCESCHINO GLORIA 2015 ARCA Spilimbergo 01:12.2
- 1 6 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) F
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FULCO AURELIA 2016 ARCA Monfalcone 00:31.5
2 1 4 DE MARTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:32.6
3 1 5 BISCONTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:33.0
4 1 7 DISTRATIS MARTINA 2016 ARCA Monfalcone 00:37.8
5 1 3 BAILOT ERODI ANNA 2017 ARCA Pordenone 00:38.9
6 1 6 HASA HELENA 2017 ARCA Fontanafredda 00:50.8

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Propaganda
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 15:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FERRARIN ELISA 2015 ARCA Spilimbergo 00:25.4
2 1 6 DE PALMA EMMA 2015 ARCA Fontanafredda 00:28.5
3 1 3 PERESSON CARLOTTA 2015 ARCA Monfalcone 00:28.7
4 1 8 ILIESCU ELIZA MARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.6
5 1 7 BOTTOS ANNA 2015 ARCA Pordenone 00:31.5
6 1 2 MALIQI MARILYN 2014 ARCA Monfalcone 00:31.7
7 2 4 STANIC NIKA 2015 ARCA Monfalcone 00:34.5
8 2 5 PARZIANELLO GIADA ALMA 2014 ARCA Spilimbergo 00:38.0
9 2 3 ATZENI GIORGIA 2015 ARCA Monfalcone 00:51.4
- 1 4 MODOLO ADELE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO ASS
- 1 1 SPINA CAMILLA 2015 ARCA Pordenone ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANCHETTA ANNA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.0
2 1 3 NARDI VITTORIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.3
3 1 1 BASSO EMMA 2014 ARCA Spilimbergo 00:52.2
4 1 7 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.4
5 1 5 ZENNARO VITTORIA MORGANA 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.3
6 1 6 FLORA MATILDE 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.9
7 1 2 MICHELIN ALESSIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:55.6
8 2 4 GELMINI SOFIA 2014 ARCA Fontanafredda 00:57.7
9 2 6 LAVALLEN MARISOL 2014 ARCA Spilimbergo 01:01.3

10 1 8 GERGIC SHARIN 2015 ARCA Monfalcone 01:04.0
11 2 2 CARIA SARA 2012 ARCA Spilimbergo 01:06.1
12 2 3 ALVES DE ALBUQUERQUE MAIA 2014 ARCA Fontanafredda 01:08.4
13 2 5 FRANCESCHINO GLORIA 2015 ARCA Spilimbergo 01:10.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Assoluti Femmine Propaganda
Solo per la categoria esordienti e giovanissimi con PARTENZA IN ACQUA.

Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 16:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PARZIANELLO GIADA ALMA 2014
FERRARIN ELISA 2015
LAVALLEN MARISOL 2014
BASSO EMMA 2014

1 1 3 ARCA Spilimbergo 01:58.0

ANDRONACHE ALICE 2016
ZENNARO VITTORIA MORGANA 2014
NARDI VITTORIA 2015
ZANCHETTA ANNA 2014

2 1 4 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:00.1

DE MARTIN EMMA 2016
ZANDONA' REBECCA 2016
DE PALMA EMMA 2015
BISCONTIN EMMA 2016

3 1 6 ARCA Fontanafredda 02:13.9

PERESSON CARLOTTA 2015
MALIQI MARILYN 2014
STANIC NIKA 2015
GERGIC SHARIN 2015

4 1 5 ARCA Monfalcone 02:16.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 8
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Esordienti (P) M
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 17:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTONI SEBASTIANO 2016 ARCA Pordenone 00:23.6
2 1 5 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.3
3 1 8 LIKA CHRISTIAN LOUIS 2016 ARCA Fontanafredda 00:31.5
4 1 3 SCRIDON DARIO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:32.3
5 1 2 VENDRAMINI GIOVANNI 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.1
6 1 1 RAIMONDI SANTIAGO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.3
7 1 7 FURLAN FEDERICO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.8
8 2 3 MONTEMURRO GIULIAN 2016 ARCA Monfalcone 00:35.3
9 1 6 RICCIO FILIPPO 2016 ARCA Fontanafredda 00:36.4

10 2 4 SCOTTA' ALAN 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.9
11 2 5 PRADELLA NICOLA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 9
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 17:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 PETRUZ DAVIDE 2014 ARCA Monfalcone 00:23.3
2 1 5 FAVOT EDOARDO 2014 ARCA Pordenone 00:24.1
3 1 7 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.4
4 3 6 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.8
5 1 8 SCANDURRA FRANCESCO 2014 ARCA Fontanafredda 00:25.6
6 1 4 PES EISENHOWERS 2014 ARCA Fontanafredda 00:25.9
7 1 6 SCANDURRA ORAZIO 2012 ARCA Fontanafredda 00:26.2
8 4 7 SEDRAN LORENZO 2014 ARCA Spilimbergo 00:26.5
8 3 5 CADORIN DAVIDE 2014 ARCA Fontanafredda 00:26.5
8 3 8 DE LUCA SAMUELE 2014 ARCA Fontanafredda 00:26.5
8 2 8 COZZOLINO DIEGO 2014 ARCA Monfalcone 00:26.5

12 2 4 PIRUSEL TOMMASO 2014 ARCA Monfalcone 00:26.6
13 1 1 MONTEFOSCHI SEBASTIAN 2014 ARCA Spilimbergo 00:26.9
13 1 2 FERK BRYAN 2014 ARCA Monfalcone 00:26.9
15 3 4 GHIZZO GIOELE 2014 ARCA Monfalcone 00:27.1
15 1 3 GLAVINA LEONARDO 2013 ARCA Monfalcone 00:27.1
17 2 2 MORASSI LORENZO 2015 ARCA Spilimbergo 00:28.2
18 3 7 CORDENONS RICCARDO 2015 ARCA Fontanafredda 00:28.3
19 2 7 CAPASSO FRANCESCO 2015 ARCA Fontanafredda 00:28.7
20 4 5 CORTE TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.9
21 4 2 COSOLI FANEVA ALBERTO 2014 ARCA Monfalcone 00:29.0
22 2 5 COLOMBO NICOLO' 2014 ARCA Monfalcone 00:29.4
23 5 2 VOLPE ALESSANDRO 2015 ARCA Monfalcone 00:29.5
24 2 1 ESPOSITO MATTIA 2014 ARCA Monfalcone 00:29.8
25 4 8 FERSURELLA NICHOLAS 2014 ARCA Monfalcone 00:29.9
26 3 2 RAGAZZON MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.0
26 5 4 CARGNELUTTI RYAN 2014 ARCA Monfalcone 00:30.0
28 4 3 BUSCEMI FILIPPO 2015 ARCA Pordenone 00:31.3
29 2 6 CORAZZA MARCO 2014 ARCA Fontanafredda 00:32.1
30 3 1 FRACASSI GIOELE 2015 ARCA Pordenone 00:32.5
31 5 3 VOICU ALEXANDRU 2015 ARCA Monfalcone 00:33.5
32 4 4 DE MARCO MATTIA 2014 ARCA Fontanafredda 00:33.6
33 5 6 BANDOLIN AHARON 2015 ARCA Fontanafredda 00:34.1
34 5 7 ORLANDO MATTIA 2015 ARCA Spilimbergo 00:35.0
35 4 1 LAZZARIS DIEGO 2015 ARCA Monfalcone 00:35.5
36 4 6 IANNONE GIUSEPPE 2015 ARCA Monfalcone 00:35.9
37 3 3 DE MOLINER FRANCESCO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.2
38 5 5 DAL BO' LEONARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 10
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STRIMB MARCO SIMONE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.1
2 1 5 ZORZIN TOMMASO 2014 ARCA Monfalcone 00:52.1
3 1 3 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.4
4 1 2 PASCOLETTI LEONARDO 2014 ARCA Monfalcone 00:56.5
5 1 8 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:00.1
6 1 7 BELLONI DEJAN 2014 ARCA Fontanafredda 01:00.2
7 1 6 PIN ALESSANDRO 2014 ARCA Fontanafredda 01:00.3
8 2 4 TURRIN JACOPO 2014 ARCA Monfalcone 01:01.4
9 1 1 CONTINI GABRIELE 2014 ARCA Fontanafredda 01:02.7

10 2 2 REBECCA LEONARDO 2013 ARCA Fontanafredda 01:06.0
11 2 5 IANNELLA ZACCARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:06.2
12 2 6 RICCIO TOMMASO 2013 ARCA Fontanafredda 01:06.7
- 2 3 BOTTOS THOMAS 2013 ARCA Fontanafredda ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 11
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Esordienti (P) M
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 17:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BERTONI SEBASTIANO 2016 ARCA Pordenone 00:22.4
2 1 4 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.6
3 1 3 SCRIDON DARIO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.7
4 1 5 LIKA CHRISTIAN LOUIS 2016 ARCA Fontanafredda 00:33.1
5 1 1 RAIMONDI SANTIAGO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.7
6 1 2 FURLAN FEDERICO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.6
7 2 3 MONTEMURRO GIULIAN 2016 ARCA Monfalcone 00:36.2
8 2 5 VENDRAMINI GIOVANNI 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.7
9 2 4 PRADELLA NICOLA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:38.8

10 1 7 RICCIO FILIPPO 2016 ARCA Fontanafredda 00:40.5

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 12
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Propaganda
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 17:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FAVOT EDOARDO 2014 ARCA Pordenone 00:19.7
2 1 5 ZORZIN TOMMASO 2014 ARCA Monfalcone 00:20.7
3 1 7 CONTINI GABRIELE 2014 ARCA Fontanafredda 00:22.5
4 2 4 GHIZZO GIOELE 2014 ARCA Monfalcone 00:22.6
5 1 6 BELLONI DEJAN 2014 ARCA Fontanafredda 00:22.8
6 1 4 CAPASSO FRANCESCO 2015 ARCA Fontanafredda 00:23.1
7 2 8 SCANDURRA ORAZIO 2012 ARCA Fontanafredda 00:23.8
8 1 8 CORAZZA MARCO 2014 ARCA Fontanafredda 00:24.0
9 1 1 CADORIN DAVIDE 2014 ARCA Fontanafredda 00:24.3

10 3 3 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.5
11 2 3 SCANDURRA FRANCESCO 2014 ARCA Fontanafredda 00:25.3
11 3 7 BUSCEMI FILIPPO 2015 ARCA Pordenone 00:25.3
13 4 4 MORASSI LORENZO 2015 ARCA Spilimbergo 00:25.8
14 2 6 COZZOLINO DIEGO 2014 ARCA Monfalcone 00:26.3
14 2 7 TURRIN JACOPO 2014 ARCA Monfalcone 00:26.3
16 3 2 FERSURELLA NICHOLAS 2014 ARCA Monfalcone 00:26.4
16 2 5 PETRUZ DAVIDE 2014 ARCA Monfalcone 00:26.4
18 1 2 PES EISENHOWERS 2014 ARCA Fontanafredda 00:27.2
19 3 6 FRACASSI GIOELE 2015 ARCA Pordenone 00:27.7
19 2 1 CARGNELUTTI RYAN 2014 ARCA Monfalcone 00:27.7
21 2 2 DE LUCA SAMUELE 2014 ARCA Fontanafredda 00:28.3
22 5 4 SEDRAN LORENZO 2014 ARCA Spilimbergo 00:28.4
23 3 8 COSOLI FANEVA ALBERTO 2014 ARCA Monfalcone 00:28.6
24 3 5 CORDENONS RICCARDO 2015 ARCA Fontanafredda 00:28.7
25 3 1 MONTEFOSCHI SEBASTIAN 2014 ARCA Spilimbergo 00:29.3
26 4 6 IANNONE GIUSEPPE 2015 ARCA Monfalcone 00:31.0
27 4 5 CORTE TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.2
28 4 7 DE MARCO MATTIA 2014 ARCA Fontanafredda 00:31.7
29 4 3 VOLPE ALESSANDRO 2015 ARCA Monfalcone 00:32.0
30 5 6 ORLANDO MATTIA 2015 ARCA Spilimbergo 00:32.8
31 4 2 IANNELLA ZACCARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.0
32 4 1 BANDOLIN AHARON 2015 ARCA Fontanafredda 00:34.1
33 4 8 VOICU ALEXANDRU 2015 ARCA Monfalcone 00:34.6
34 5 5 LAZZARIS DIEGO 2015 ARCA Monfalcone 00:35.6
35 5 3 RAGAZZON MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.1
- 3 4 BOTTOS THOMAS 2013 ARCA Fontanafredda ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 13
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi
Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 17:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 STRIMB MARCO SIMONE 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:44.2
2 1 7 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:46.6
3 1 8 PASCOLETTI LEONARDO 2014 ARCA Monfalcone 00:47.0
4 1 2 GLAVINA LEONARDO 2013 ARCA Monfalcone 00:47.4
5 1 6 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.8
6 1 3 PIN ALESSANDRO 2014 ARCA Fontanafredda 00:48.3
7 2 4 FERK BRYAN 2014 ARCA Monfalcone 00:54.3
8 1 1 REBECCA LEONARDO 2013 ARCA Fontanafredda 00:54.9
9 2 6 COLOMBO NICOLO' 2014 ARCA Monfalcone 00:56.0
9 2 5 PIRUSEL TOMMASO 2014 ARCA Monfalcone 00:56.0

11 2 2 RICCIO TOMMASO 2013 ARCA Fontanafredda 00:58.0
12 1 5 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:58.4
13 2 3 ESPOSITO MATTIA 2014 ARCA Monfalcone 01:04.4

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 14
27/11/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Assoluti Maschi Propaganda
Solo per la categoria esordienti e giovanissimi con PARTENZA IN ACQUA.

Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 17:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BUDOIA MATTEO 2016
VISNADI LORENZO 2015
DALLATURCA GIULIO 2014
STRIMB MARCO SIMONE 2013

1 1 5 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:43.1

PASCOLETTI LEONARDO 2014
FERK BRYAN 2014
COZZOLINO DIEGO 2014
ZORZIN TOMMASO 2014

2 1 4 ARCA Monfalcone 01:52.2

CONTINI GABRIELE 2014
PES EISENHOWERS 2014
CAPASSO FRANCESCO 2015
PIN ALESSANDRO 2014

3 1 6 ARCA Fontanafredda 01:53.3

BERTONI SEBASTIANO 2016
BUSCEMI FILIPPO 2015
FRACASSI GIOELE 2015
FAVOT EDOARDO 2014

4 1 2 ARCA Pordenone 01:58.2

MORASSI LORENZO 2015
ORLANDO MATTIA 2015
SEDRAN LORENZO 2014
MONTEFOSCHI SEBASTIAN 2014

5 1 3 ARCA Spilimbergo 02:11.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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